



### ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด หญิงหญิงอุบล  
ที่อยู่ เลขที่ ๔๑๘/๑๗ หมู่ ๓  
ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี ๓๔๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐๙๔๕๑๙๙๑๒๒  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๓๔๓๕๖๐๐๐๐๐๕๗

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๓/๒๕๖๕  
วันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๖๕  
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกุดประพาย  
ที่อยู่ ๑๗๑ ม.๑๓ ตำบลกุดประพาย อำเภอเดชอุดม จังหวัด  
อุบลราชธานี  
โทรศัพท์ ๐๔๕-๓๑๘๑๐๑

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด หญิงหญิงอุบล ได้เสนอราคา ไว้ต่อ เทศบาลตำบลกุดประพาย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการ  
ดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๔ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๑	โครงการ	๙๙,๙๖๐.๐๐	๙๙,๙๖๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๙๙,๙๖๐.๕๖
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๖,๕๓๙.๔๔
(เก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๙๙,๙๖๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ สำนักปลัด เทศบาลตำบลกุดประพาย ๑๗๑ ม.๑๓
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา  
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดต่อการแสดมบ์ให้เป็นไปตมประมวลกฏหมยรชฎากร หกคองการใหใบสั่งซื้อมผลตมลฎตมมย  
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตมเลขที่โครงการ ๖๕๐๑๗๔๔๕๘๖๘ ชื่อวีสดุดคอมพิวเตอร จ้างมา ๑๕ นายทาส โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

( นายวิทยา สำเลอคุม จ.อุบลราชธานี )

นายกเทศมนตรีตำบลกุดประพูน จ.ร้อยเอ็ด

วันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....

( นายสุริยะ ทองธรรมเนียม )

ผู้ขาย

วันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๑๗๔๔๕๘๖๘

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๑๑๔๓๖๗๘๔๕

เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ

เลขที่ 12 / 2565 ลงวันที่ 28 มกราคม 2565

ลำดับ	รายการสินค้า / บริการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา / หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	หมึกเครื่องปริ้นเตอร์ Samsung MLT-D111S	13	กล่อง	2,650.00	34,450.00	ผลิตในประเทศไทย
2	หมึกเครื่องปริ้นเตอร์ Toner leser Canon 325	3	กล่อง	2,650.00	7,950.00	ผลิตในประเทศจีน
3	หมึก Brother รุ่น HL-L3270DN DR-2455(TN-2460)	8	กล่อง	1,900.00	15,200.00	ผลิตในประเทศเวียดนาม
4	หมึกเติม Canon สีดำ G2010 130 ml	20	ขวด	420.00	8,400.00	ผลิตในประเทศจีน
5	หมึกเติม Canon สีแดง G2010 130 ml	15	ขวด	420.00	6,300.00	ผลิตในประเทศจีน
6	หมึกเติม Canon สีน้ำเงิน G2010 130 ml	15	ขวด	420.00	6,300.00	ผลิตในประเทศจีน
7	หมึกเติม Canon สีเหลือง G2010 130 ml	14	ขวด	420.00	5,880.00	ผลิตในประเทศจีน
8	หมึกเติม Epson L3110 สีดำ (70 ml)	10	ขวด	360.00	3,600.00	ผลิตในประเทศเวียดนาม
9	หมึกเติม Epson สีแดง (70 ml)	6	ขวด	360.00	2,160.00	ผลิตในประเทศเวียดนาม
10	หมึกเติม Epson สีน้ำเงิน (70 ml)	6	ขวด	360.00	2,160.00	ผลิตในประเทศเวียดนาม
11	หมึกเติม Epson สีเหลือง (70 ml)	6	ขวด	360.00	2,160.00	ผลิตในประเทศเวียดนาม
12	เมาส์	5	อัน	350.00	1,750.00	ผลิตในประเทศไทย
13	แป้นพิมพ์	3	อัน	350.00	1,050.00	ผลิตในประเทศไทย
14	USB Flash Drive 32 GB	10	อัน	260.00	2,600.00	ผลิตในประเทศไทย
ราคารวมทั้งสิ้น					93,420.56	
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					6,539.44	
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น					99,960.00	

(ลงชื่อ)

(นายวิทยา สำเภา)

นายกเทศมนตรีตำบลกุฎประพาย

(ลงชื่อ)

(นายสุริยะ ทองธรรมนิยม)

หัวหน้าผู้จัดการ

